
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.12.2023 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 19:35 Beigas: 21:28 Skat.: 107 Spēles Nr.: 74

Liepājas Sporta spēļu skola Jelgavas Ledus sporta skola10 : 3
(3:0, 3:2, 4:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEĶERIS Jānis, GABALIŅŠ Artūrs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:41 0 : 1 0 : 0
3. periods 4 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 4 2:06 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 10 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 6 4:06 : 2:41 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

VS 00:00  LIE  39 MARTINOVS   VĪNKALNS
Domeniks Vārtsargs stājas vārtos

VS 00:00  JLS  90 PLŪMIŅŠ Patriks Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 12:16 14:16 LIE  24 VĀVERE Roberts Bloķēšana
Vārti 15:45 1:0 LIE VS 23 SŪNIŅŠ Miks Matīss LOBAKOVS Andrejs #21
Vārti 18:28 2:0 LIE VS 7 LAVRINOVIČS Artūrs BITLERJUS Kārlis #22
Vārti 19:35 3:0 LIE VS 28 FREIDENFELDS Roberts SAVCHUK Dmytro #53

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:22 23:03 LIE  24 VĀVERE Roberts Sitiens ar nūju
Vārti 23:03 3:1 JLS VV1 24 KOVAĻEVSKIS Klāvs MĒTRA Emīls #21, BRAKŠE Emīls #17
Vārti 24:08 4:1 LIE VS 25 MIĶELSONS Ronalds FREIDENFELDS Roberts #28
Nor. 25:10 27:10 JLS  26 JERMAKOVS Marks Sitiens ar nūju

Vārti 35:09 5:1 LIE VS 29 VĪTOLS Martins PĒTERSONS Markuss #15,
FREIDENFELDS Roberts #28

Vārti 35:44 5:2 JLS VS 25 GRINSONS Edvards BUDŅIKS Markuss #19
Vārti 36:18 6:2 LIE VS 8 SKACHKOV Kyrylo LAVRINOVIČS Artūrs #7

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 41:25 7:2 LIE VS 7 LAVRINOVIČS Artūrs PĒTERSONS Markuss #15
Nor. 42:00 44:00 JLS  26 JERMAKOVS Marks Klupināšana
Vārti 44:55 7:3 JLS VS 77 MEZĪTIS Valters BRAKŠE Emīls #17
Nor. 47:57 48:03 JLS  23 ĶEMPELIS Reinards Jānis Bloķēšana

Vārti 48:03 8:3 LIE VV1 28 FREIDENFELDS Roberts SAVCHUK Dmytro #53, MIĶELSONS
Ronalds #25

VS 48:31  JLS  90 PLŪMIŅŠ Patriks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 48:31  JLS  69 KARLSONS Kristaps Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 57:33 9:3 LIE VS 28 FREIDENFELDS Roberts VĪTOLS Martins #29, MIĶELSONS
Ronalds #25

Vārti 58:33 10:3 LIE VS 18 LAUGALIS Henrijs BAUMANIS Kurts Kristers #19
VS 60:00  JLS  69 KARLSONS Kristaps Vārtsargs atstāj vārtus

VS 60:00  LIE  39 MARTINOVS   VĪNKALNS
Domeniks Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Liepājas Sporta spēļu skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 PEREPEČS Jegors 0 0 0.00 0:00
39 MARTINOVS   VĪNKALNS Domeniks0 0 0.00 60:00

Jelgavas Ledus sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

69 KARLSONS Kristaps 0 0 0.00 11:29
90 PLŪMIŅŠ Patriks 0 0 0.00 48:31

Komandu statistika

Liepājas Sporta spēļu skola (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A ŽILINSKIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A VĀVERE LIEPIŅŠ Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U LAVRINOVIČS Artūrs 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SKACHKOV Kyrylo 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U LAPIŅŠ Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A LINDBERGS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ZELMENIS Agris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U PĒTERSONS Markuss 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A CIRCENIS Reinholds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U LAUGALIS Henrijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BAUMANIS Kurts Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U LOBAKOVS Andrejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BITLERJUS Kārlis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U SŪNIŅŠ Miks Matīss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A VĀVERE Roberts 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U MIĶELSONS Ronalds 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U FREIDENFELDS Roberts 3 2 5 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U VĪTOLS Martins 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A SAVCHUK Dmytro 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 10 13 23 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Jelgavas Ledus sporta skola (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A TAUBE Reičela 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U OZOLIŅŠ Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A MELBĀRDIS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U SANNIKOV Artem 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A KAPŠA Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ZARIŅŠ Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BRAKŠE Emīls 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BĒRZIŅŠ Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A BUDŅIKS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A MĒTRA Emīls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A ĶEMPELIS Reinards Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KOVAĻEVSKIS Klāvs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U GRINSONS Edvards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U JERMAKOVS Marks 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 A VAITKUS Ervils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 U VIMBA Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U TOBIASS Anders 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U MEZĪTIS Valters 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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88 A LĪCIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A ANSONS Patriks Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: MEŽULIS Mārtiņš

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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